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Cartaz formato
8,policromia,papel
couché liso, 150g.

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2* - O Dia Agencia Ltda (4)

3 - Nova Expansido Grafica e Ed. Ltda (23)
4° - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8" - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18 - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

207 - Arco-Iris Serv. Graficos em Geral (21)
21" - Graficas Unidas (16)

22" - Grafica Relampago (2)

23* - Grafica e Editora Piaui (10).

1,67

0,96

0,46

0,14

Item

Especificagao

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

109

Cartaz, 03 situa-
¢oes (tipos) forma-
to 42 x 62, em
papel couché L1
125,4x 0.

9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
12 - Etigraffy Editora E Grafica (7)
16" - Expresso Grafica e Editora (3)

0,99

0,78

0,20

0,19

2% - O Dia Agencia Ltda (4)
4" - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

1,98

0,99

0,78

0,20

14* - Grafica e Editora Realce (9)

1,98

0,99

0,78

7" - Gréfica Popular (15)

0,78

0,20

0,19

Item

Especificagao

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima

5001

110

Cartazes — formato
440 x 640 mm, em
couché, L2
115g/m%,4 x 0
cores, arte forne-
cida pela contrata-
da e com prova
sherpa

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2% - O Dia Agencia Ltda (4)
3% - Nova Expansio Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)
5* - Silcar Gréfica e Editora Ltda (18)
6" - Center Grafica e Editora (6)
7* - Gréfica Popular (15)
8" - Piauipel Embalagens E Servigos (5)
9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10? - Grafica Ipanema (17)
11% - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)
14* - Grafica e Editora Realce (9)
15 - Livraria e Papelaria Athenas (12)
16" - Expresso Grafica e Editora (3)
18* - Gréafica Santo Antonio (20)
19* - Grafica e Editora Policrom (8)
207 - Arco-Iris Serv. Graficos em Geral (21)
21?* - Graficas Unidas (16)
22% - Grafica Relampago (2)
23" - Graéfica e Editora Piaui (10).

1,34

1,07

0,64

0,58

17° - Recarga Informaética Ltda (19)

1,07

0,64

0,58

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

111

Cartazes (evento
1° semestre)

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2*- O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansao Grafica e Ed. Ltda (23)
4? - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5* - Silcar Gréfica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8* - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10 - Grafica Ipanema (17)

117 - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16 - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18" - Grafica Santo Antonio (20)

19° - Grafica e Editora Policrom (8)

20° - Arco-Iris Serv. Gréficos em Geral (21)
21? - Graficas Unidas (16)

22* - Grafica Relampago (2)

23* - Grafica e Editora Piaui (10).

2,67

1,07

0,63

0,48

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

112

Cartazes (evento
2° semestre)

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2%- O Dia Agencia Ltda (4)

3* - Nova Expanséo Grafica e Ed. Ltda (23)
4" - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8" - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9? - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10 - Gréfica Ipanema (17)

11° - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigrafty Editora E Grafica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15* - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17" - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

20? - Arco-Iris Serv. Graficos em Geral (21)
21 - Graficas Unidas (16)

22" - Grafica Relampago (2)

23" - Gréfica e Editora Piaui (10).

2,67

0,63

0,56

Item

Especificagao

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

113

Cartaz 400x600
mm, papel coche,
115m2, quatro
cores

1% - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2%- O Dia Agencia Ltda (4)

3*- Nova Expansdo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7% - Grafica Popular (15)

8 - Piauipel Embalagens E Servicos (5)

9 - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10° - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12% - Etigraffy Editora E Grafica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15* - Livraria ¢ Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17% - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19% - Grafica e Editora Policrom (8)

20" - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
21* - Graficas Unidas (16)

22° - Grafica Relampago (2)

23 - Gréfica e Editora Piaui (10).

0,53

0,33

0,20

Item

Especifica¢do

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501a
1000

1001 a
5000

acima
5001

114

Certificado papel
cartdo, 18 x 14,4
cores (convite
cerimonial)

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2%- O Dia Agencia Ltda (4)

3%- Nova Expansao Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7% - Grafica Popular (15)

8 - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

11? - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12° - Etigraffy Editora E Grafica (7)

14 - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17" - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19% - Grafica e Editora Policrom (8)

207 - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
21" - Graficas Unidas (16)

22" - Grafica Relampago (2)

23" - Grafica e Editora Piaui (10).

0,52

0,46

0,33

0,20

Item

Especificagio

Empresas Vencedoras

Até
100

10l a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

115

Certificado papel
opaline 60 kg,
impressdo off-set
formato 10

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2% - O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansao Grafica e Ed. Ltda (23)
4% - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Gréfica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8" - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

11? - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12% - Etigraffy Editora E Gréfica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16 - Expresso Grafica e Editora (3)

17% - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19% - Grafica e Editora Policrom (8)

20" - Arco-fris Serv. Graficos em Geral (21)
217 - Graficas Unidas (16)

22° - Grafica Relampago (2)

23 - Grafica e Editora Piaui (10).

0,56

0,37

0,36

0,24

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501a
1000

1001 a
5000

acima
5001

116

Certificado papel
opaline 60 kg,
impressdo ofset,
formato 10 (tipo
nominata)

1% - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2%- O Dia Agencia Ltda (4)

3*- Nova Expansdo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7° - Gréfica Popular (15)

8" - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

11? - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12% - Etigraffy Editora E Gréfica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16 - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19% - Grafica e Editora Policrom (8)

20" - Arco-fris Serv. Graficos em Geral (21)
217 - Graficas Unidas (16)

22° - Grafica Relampago (2)

23 - Grafica e Editora Piaui (10).

0,56

0,43

0,37

0,36

0,30

Item

Especificagio

Empresas Vencedoras

Até
100

10l a
500

501a
1000

1001 a
5000

acima
5001




